et o7 . . Platnost: _—
g Kromériz - Tlumacov - Otrokovice - Zlin A S
0 14.14.

Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator vefejné dopravy Zlinského kraje s. r. 0. (KOVED) | Pfepravu zajituje vice dopravcu:
Linka 771160 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 KroméFiZ, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331 257, spoje ¢. 1-24, 201-224
Linka 773160 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 51-59, 253-262

J Sme jdy ¢
Cislo spoje 1 3 5 7 %51 9 1 13 15 17 19 21 57 23 59 201% 209 : 213 i 253 i 255 i 257 i 223 i 259
RiEIRIRIRIRI KRR R R R R R K R R ® : ®t: ©f | ©t ® : ®©f i ©t : ©f
km zastavka z6ny 3 4]
00 Kroméfiz, aut.nadr. odj. MHD s 420  4.35: 5.10: 5.45: 6.35: 6.40; 7.02; 8.20; 10.35: 11.20: 12.30: 14.15; 14.45: 15.40: 16.40: 22.15 7.00: 10.00: 12.30: 14.10: 15.40; 17.45: 19.05
11 Kroméfiz, Bezructv park MHD 420  4.40: 5.15: 551: 6.43: 6.45; 7.06: 8.25: 10.40: 11.25: 12.35: 14.20; 14.53: 15.45: 16.45: 22.18 7.03; 10.04: 12.34: 14.14: 15.44: 17.48: 19.09
33 Kroméfiz, Kotojedy, SP 420  4.42i 517: 555; | 6.47: 7.08: 8.27: 10.42: 11.27; 12.38; 14.23: 14.55: 15.47: 16.47: 22.20 7.05: 10.06: 12.36: 14.16: 15.46; 17.50: 19.11
33 Kroméfiz, Kotojedy, SS 420  4.43i 518 557; | 6.48: 7.10: 8.28: 10.43: 11.28; 12.39: 14.24: 14.56: 15.48: 16.48: 22.21 7.07: 10.08: 12.38: 14.18: 15.48: 17.52; 19.13
5 5 x Kroméfiz, TéSnovice, most 425  4.44i 520; 559; | 6.50: 7.12: 8.30: 10.45: 11.31; 12.41: 14.26: 14.58: 15.50: 16.50; 22.23 7.09; 10.10: 12.40: 14.20; 15.50; 17.54: 19.15
6 6 Kroméfiz, Travnik 425  4.46: 5.22: 6.01: 6.48: 6.52; 7.13: 8.31: 10.46: 11.33: 12.43: 14.28; 15.00: 15.52: 16.52: 22.24 7.10: 10.11: 12.41: 14.21: 15.51: 17.55; 19.16
8 8 Stfizovice 425  4.48: 5.24: 6.04: 6.51: 6.55; 7.16; 8.34: 10.49: 11.36: 12.45: 14.30; 15.02: 15.54: 16.55: 22.26 7.13: 10.14: 12.44: 14.24; 15.54; 17.58: 19.19
111 Kvasice, ndm. pfij. =& 414 4.52: 5.28: 6.08: 6.55: 7.01: 7.20: 8.38: 10.53: 11.40: 12.49: 14.34: 15.06: 15.58: 16.59: 22.30 7.17: 10.18: 12.48: 14.28: 15.58: 18.02: 19.23
111 Kvasice, ndm. odj. s 414 455: 529: 6.09: 6.57: 7.04; 7.23: 8.40: 10.55: 11.43: 12.51: 14.36; 15.06: 15.58: 17.00: 22.30  4.40: 7.17: 10.18: 12.49: 14.29: 15.59: 18.02; 19.24
(N Kvasice, u kaplicky 414 ! ! 16420 0 i7.06i ( i841i 1057 1145; { ! ! ! ! ! 44% ! ! ! 16.00
( 14 Bélov, tocna 410 ! ! 16180 0 i710i ( i846i 11.02i 1149 { ! ! ! ! ! 4.45: ) ! ! ! 16.05; { !
( {  Tlmacov, namésti CZ S U 0 N S S O I I I I I i I I | i I I
14 | Tlumacov, kfiz. 414 458i 533 ) 702 { i727i} ! ! 12.55: 14.40: 15.11: 16.03: 17.05; 22.33 ! i7.20i 10.21F 12.52i 14.32; { 18.05: 19.27
14 ¢ Tlumacov, hfebéin 414 459: 535; ) | ! 730 ¢ ! ! 12.57: 14.42; 15.12: 16.05: 17.06; 22.34 ! i7.21i 10.22i 1254 14.34; 18.06: 19.29
16 ( x Tlumacov, Skalka 410414 5.01i 5.37; { | {17328} ! ! 12.59: 14.44: 15.13: 16.08: 17.08: 22.36 ! i7.23i 10.24i 1256 14.36; { 18.08: 19.31
( (  Tlumagov, Skalka Gerp.st. ZATVPE VA AN A VA VA A Y ! ! ! ! ! ! ! ! ! i ! ! ! ! !
18 17 Otrokovice, Stérkovisté MHD 410 5.03i 530 6.22; { i 7.14i 7.36i 8.51i 11.07i 11.53; 13.01i 14.46; 16.11: 17.10: 22.38  4.49: 7.25; 10.26: 12.59: 14.39: 16.09: 18.10; 19.33
19 18 Otrokovice, aut.nadr.Batov pfij. MHD 410 5.05i 541i 6.25; i 7.16i 7.38: 8.53: 11.09: 11.56; 13.02i 14.48; 16.13: 17.12: 22.39  4.50: 7.26: 10.27: 13.00: 14.40: 16.10: 18.11: 19.34
19 18 Otrokovice, aut.nadr.Batov odj. MHD == 410 5.06i 542 6.25; | i 7.16i 7.38} 8.53i 11.09; 11.56; 13.03; 14.50; 16.13: 17.12: 2240  4.50; 7.27; 10.28; 13.02; 14.42: 16.12; 18.12; 19.36
20 19 Otrokovice, Hurdisky MHD 410 5.07: 543i 6.26; { i 7.17i 7.39; 8.54i 11.10; 11.57; 13.04; 1451i 16.14: 17.13: 22.41 4.51: 7.28: 10.29; 13.03; 14.43: 16.13: 18.13: 19.37
( ( Otrokovice, teplama MHD 410) [0V N V0 : Y 0 0 ) I R ) 0 0 : 0 I R )
( (  Otrokovice, pneumatikarna MHD 40 0 i il il i i i) ! ! ! ! ! ! ! ! ! i ! ! ! ! ! !
2120  Otrokovice, U Dfevnice MHD 410 5.08i 546 6.271 ! i7.18i 7.41i | | | 13.05; 14.52; 16.15; | 2242  452: 7.29: 10.30: 13.04;: 14.44: 16.14: 18.14; 19.38
22 21 Otrokovice, namésti MHD 410  5.11: 549: 6.29: 7.11: 7.21; 7.44: 8.57: 11.13: 12.01: 13.07: 14.54; 15.17: 16.17: 17.17: 22.44  4.54: 7.32; 10.32: 13.06: 14.46: 16.16: 18.17: 19.40
( ( Otrokovice, poliklinika MHD 410 | | | [ | [ | [ I I I
( {  Otrokovice, Pota MHD VR T U O O O O O I I I I I I I I | ] I I I I I I
24 23 Otrokovice, Kvitkovice, Zlinskad MHD 410415  5.15: 552 6.34; | 7.26: 7.47: 9.01: 11.16: 12.04; 13.10; 14.57: 15.20: 16.21: 17.20: 2246  4.58: 7.34: 10.34: 13.09: 14.49; 16.19; 18.19: 19.43
26 25 Zlin, Malenovice, ZPS MHD 405  5.19i 555 6.38; | 7.30: 7.51: 9.06: 11.21: 12.08; 13.14: 15.01: 15.24: 16.24: 17.23: 22.50  5.01: 7.38: 10.38: 13.13: 14.53; 16.23; 18.23: 19.47
28 27 Zlin, Malenovice, kfiz. MHD il 405  5.22: 558: 6.42: 7.18: 7.34; 7.53; 9.09; 11.24: 12.12; 13.18; 15.05; 15.27: 16.27: 17.26: 22.52  5.03; 7.40; 10.40: 13.15: 14.55: 16.25: 18.25; 19.49
29 (¢ Zlin, Sramkova MHD 400,405  5.25i 6.00; 6.45i | i7.37i 7.55{ 9.1 11.26i 12.15i 13.20{ 15.07i | i 16.20 | | 5.06; | | | |
3029  Zlin, Louky, kfiz. MHD wa 400,405  5.27: 6.02; 6.46: | 7.39: 7.58: 9.13: 11.28: 12.17: 13.22: 15.09; 15.32; 16.31: 17.30: 22.54  5.08: 7.44: 10.44: 13.18: 14.58; 16.28; 18.29: 19.52
3231 Zlin, Zahradnicka MHD 400  5.29: 6.04: 6.49: 7.28: 7.41: 8.01: 9.15: 11.30: 12.19: 13.25; 15.12; 15.36: 16.33: 17.35: 22.56  5.10: 7.46: 10.46: 13.20: 15.00: 16.30: 18.31: 19.54
32 31 ¢ Zlin, poliklinika MHD 400  5.30i 6.05; 6.51; | 7.42i 8.02i 9.16; 11.31i 12.20; 13.26; 15.13; | 16.35; | 2257  511: 747: 10.47: 13.21: 15.01; 16.31; 18.32: 19.55
33 32 € Zlin, Ném.Prace MHD 400 532 6.07; 6.52; 7.31i 7.44 8.05: 9.18} 11.33 12.22i 13.28 15.15i | 16.37; | 2258  5.12i 7.48: 10.48: 13.23: 15.03: 16.33: 18.33; 19.57
3433 Zlin, aut.nadr. pfijl. MHD =il 400  5.35: 6.10: 6.55: 7.35: 7.50; 8.08: 9.20: 11.35: 12.25: 13.30: 15.17; 15.44: 16.40: 17.38: 23.00  5.15; 7.50; 10.50: 13.26: 15.05: 16.36: 18.35: 20.00
= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu & — zastavka s moznosti prestupu na zeleznicni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani A - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu 1 - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi ! - spoj jede po jiné trase
208 nejede 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 - nejede 1.7.24-30.8.24

RX:1 - nejede 6.7.24, 28.9.24

TARIFNI OPATREN!: Cestujicim tranzitujicim isekem linky pres zastavku Tlumagov,Skalka &erp.st. v délce 1 tarifniho kilometru nebude zavlek timto Gisekem zapocitévan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje 1DZK, vyhlageny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich
podminkach IDZK jsou zvefejnény ve vozidlech na lince. Pro aktualni informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluky

. . —(CI TP IPN] Nastup predem
@ idzk.cz e info@koved.cz @ +420 573 775 410 o facebook.com/IDZKCZ @ x.comfIDZK cz — . . Front-door boarding




v wrw o . y Platnost: q\w
Q Kromériz - Tlumacov - Otrokovice - Zlin og °?4‘12§8§2 S
0 14.12..

Opacny smér | Souhrnny jizdni fad | Integrovana doprava Zlinského kraje (IDZK) | Koordinator verejné dopravy Zlinského kraje s. r. o. (KOVED) | Prepravu zajistuje vice dopravci:
Linka 771160 | Z-Group bus a.s., Divize Morava - KRODOS BUS, Skopalikova 2385/45, 767 01 Kroméfiz, infokm@zgroupbus.cz, www.krodosbus.cz, tel. 573 331257, spoje ¢. 1-24, 201-224
Linka 773160 | ARRIVA autobusy a.s., Na Ostrové 177, 537 01 Chrudim, provozovna Zlin, tel. +420 725 100 725, www.arriva.cz, info.autobusy@arriva.cz, spoje ¢. 51-59, 253-262

L Smér jizdy 4 Vikendy. svétky

Gislospoje 52 1 2 i 4 i 6 8 10 i 5 : 12 14y 6 ; 18 : 20 i 22 i 24 i 58 2022541206 210 § 258 i 260 i 262 i 224
RiIRIRIKRI KD K IKRK IR R R PR R IR DR DR ® :et:et: @t ® : ©t i ©f | Gt
km zastavka z6ny 34
0 0 0 Zlin, autnadr. od. MHD &=ia 400  5.15: 6.25; 7.35: 8.35; 9.35: 10.40: 11.30; 12.50: 13.15: 14.25; 15.25; 16.10; 17.25; 18.25: 2040  5.20; 6.30: 8.35; 11.30: 12.25: 13.45; 16.45; 18.45
( ( ( ¢ Zlin,Nam Prace MHD 400 | i i i | | | | | | | | | | | [ ] i | | | | |
(¢ ( ¢ Zin, poliklinika MHD 400 | i i i | | | | | | | | | | | il i | | | | |
2 ( 2 Zlin, Zahradnicka MHD 400 5.19i | | | | {1045 11.35! 1255 13.20: 14.34i 15.30i 16.14i 17.31i 18.28i 2043  5.24i 6.33; | | 11.33i 12.28: 13.48} 16.48i 18.48
4 4 4  Zin, Louky, kfiz. MHD u& 400,405  5.23i 6.33i 7.42i 8.42i 9.42i 1048 11.38i 1257 13.23i 14.39: 15.33; 16.18} 17.34 18.31i 2045  5.26i 6.36} 8.40: 11.36; 12.31i 13.51i 16.51i 18.50
( ( ( ¢ Zlin, Sramkova MHD 400405 | i i i | | | | | | | | | | | [ | | | | |
6 6 6  Zlin,Malenovice, kiiz. MHD #=ia 405  5.28: 6.37i 747 846 946} 10.52i 11.42f 13.02] 13.26} 14.44i 1538} 16.21 17.38} 18.36} 2048  5.30i 6.40: 8.44i 11.40i 12.35} 13.55} 16.55! 18.54
8 8 8  Zlin, Malenovice, ZPS MHD 405  5.31i 6.40: 7.49i 8.49i 9.49i 10.55; 1145 13.04i 13.29i 14.48: 15.42i 16.24i 17.41} 18.39i 2050  5.33i 6.42i 847} 11.42i 12.37; 13.57; 16.57i 1857
1010 10 Otrokovice, Kvitkovice, Zlinska MHD 410415  5.35i 6.43; 7.52i 8.53; 9.53i 10.59: 11.48i 13.07: 13.33i 14.52i 1546 16.27i 17.45: 18.42i 2053  5.36: 6.45i 8.50: 11.45; 12.40i 14.00: 17.00: 19.00
( ( 11 Otrokovice, Posta MHD A TO N T I A | | | | 13.35; | | | | | | [ i i | | | | |
12 ( ( Otrokovice, poliklinika MHD 40 5378 | i i [ i11.018 | | | | | | | | | [ i | | | | |
121212 Otrokovice, namésti MHD 410 5.39: 645: 7.57i 856i 9.56: 11.03i 1151i 13.12i 13.37i 1455 15.49; 16.31i 17.48; 18.45; 2055  5.38: 6.48: 8.52i 11.48; 12.43: 14.03; 17.03; 19.02
13 ( 13 Otrokovice, U Dfevnice MHD 410 541 | | | | i11.05i 1153 | 1339 | | i1633; | i 1847i 2057 540i 6.50; 8.54; 11.50i 12.45: 14.05: 17.05i 19.04
( ( ( Otrokovice, pneumatikarna MHD 40 ) i) i) i ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! ! il ! ! ! !
( ( ( Otrokovice, teplama MHD 40 QP B P B E i i) (AN T 2 T A T A Y AN Y A Y 200 0 Y,
14 14 14 Otrokovice, Hurdisky MHD 410 | i6.49: 8.00i 9.00i 10.00i 11.06; 11.54; 13.15; 13.40i 14.57; 15.51; 16.34i 17.50; 18.49; 2058  541i 651 8.55i 11.51; 12.46: 14.06; 17.06; 19.05
1515 15 Otrokovice, aut.nadr.Batov pfij. MHD &% 410 545: 6.52i 8.02: 9.02; 10.02; 11.08: 11.55: 13.17: A13.42: 14.50: 15.53; 16.36: 17.52; 18.51i 20.59  5.43: 6.52: 8.56: 11.52i 12.47: 14.07: 17.07: 19.06
151515 Otrokovice, aut.nadr.Batov odj. MHD & 410 545} 6.52; 8.02; 9.02i 10.02; 11.08; 11.56; 13.17 15.00i 15.55{ 16.36: 17.53; 18.51i 21.00  5.43: 6.54: 8.57; 11.53} 12.50; 14.10; 17.10i 19.07
16 16 Otrokovice, Stérkovisté MHD 410 547: 6.53; 8.04 9.03; 10.03; 11.10i 11.57; 13.19 15.02i 15.56¢ 16.38¢ 17.55: 18.53: 545; 6.56; 8.58i 11.54i 12.52i 14.12i 17.12i 19.08
¢« Tlumadov, Skalka Gerp.st. 40414 ) P P i I li ! ! I I ! ! I I NN ! ! ! ! !
18 ( x Tlumadov, Skalka 410414 5518 ) i) i} ! 11128 11598 15.04; 15.58; 16.40: ( i 1855} 21.03 547 | :9.00i 11.56i 12,54} 14.14} 17.14} 19.10
20 ( Tlumagov, hfeb&in 44 554 ) P i) {11458 12018 ) 15.07i 16.01; 1643 () i 1857i 21.05 549 ! {9.03i 1158 1256 14.16i 17.16} 19.13
(( Tlumagov, kfiz. a4 | 1B ) ! | | ! | | | ! | | [ i) i | | | | |
20 ( Tlumacov, namésti 44 556; ) i) i} ! i11.16F 12028 15.08; 16.02; 1645 ( i 1859i 21.06 550 ! i 9.04i 1159 1258} 14.18 17.18 19.14
(19 Bélov, toéna 410 ) i657i 8.07i 9.08; 1008} ¢ ! 1322 ! ! ) P17590 ] I ! {659 ! ! ! ! !
(22 Kvasice, u kaplicky 44 ) i7.02 811F 912} 10.12] ¢ ! 1326 I ! ! 1803 ¢ ! ! i7.03i ) I I I i i
23 22 Kvasice, nam. pfij. =& 414 559: 7.05: 8.13: 9.15: 10.15; 11.20: 12.06: 13.28 15.13: 16.07: 16.50i 18.04: 19.03; 21.10 _5.55: 7.05: 9.09: 12.03; 13.02i 14.23: 17.23; 19.19
23 22 Kvasice, nam. odj. & 414 6.02: 7.06: 8.14: 9.15: 10.15: 11.20; 12.08¢ 13.29 15.15; 16.10: 16.50; 18.05; 19.03: 21.10  5.55: 7.05: 9.09; 12.04; 13.03; 14.23; 17.23; 19.19
26 25 Stfizovice 425 6.06} 7.10; 8.18} 9.19i 10.19i 11.24i 12.12} 13.33 15.20f 16.15} 16.54; 18.09i 19.07i 21.14 559 7.09; 9.13} 12.07i 13.07} 14.27i 17.27i 19.23
28 27 Kroméfiz, Travnik 425 6.08: 7.13i 8.21: 9.21i 10.21i 11.28; 12.15{ 13.36 15.23; 16.18} 16.56: 18.12i 19.10i 21.16  6.01i 7.11i 9.15; 12.10; 13.10; 14.30i 17.30; 19.25
2928 x Kromgfiz, Ténovice, most 425  6.10: 7.15: 8.23; 9.22; 10.22; 11.29; 12.17; 13.38 15.25; 16.20: 16.57; 18.13; 19.11: 21.17  6.02i 7.12i 9.16; 12.12i 13.11 14.31; 17.31; 19.26
31 30 Kroméfiz, Kotojedy, SS 420 6.12: 7.17i 8.25: 9.24: 10.24; 11.31F 12.19i 13.40 15.27; 16.22i 16.59: 18.15i 19.12i 21.19  6.04 7.14: 9.18; 12.14} 13.13; 14.33; 17.33; 19.28
3130 Kroméfiz, Kotojedy, SP 420  6.13; 7.18: 8.26i 9.25i 10.25; 11.33; 12.20i 13.41 15.28; 16.23; 17.00i 18.16} 19.13; 21.20  6.05; 7.15: 9.19 12,15} 13.14} 14.34} 17.34} 19.29
33 32 Kroméfiz, Bezruéiv park MHD 420 6.16: 7.25: 8.31i 9.29; 10.29; 11.36; 12.22; 13.46 15.31i 16.26: 17.04i 18.19; 19.15f 21.22  6.07; 7.17; 9.22} 12.17i 13.17; 14.37; 17.37i 19.32
34 33 Kroméfiz, aut.n&dr. pfii. MHD sl 420  6.19; 7.30; 8.35: 9.33} 10.33; 11.40i 12.25} 13.50 15.35; 16.30i 17.09i 18.22; 19.20f 21.25  6.10; 7.20; 9.25} 12.20i 13.20i 14.40; 17.40} 19.35
w= — zastavka s moznosti prestupu na linkovou dopravu w4 — zastavka s moznosti prestupu na zelezniéni dopravu
MHD - zastavka s moznosti prestupu na méstskou hromadnou dopravu x — spoj zastavuje jen na znameni nebo pozadani / zastavka jen na znameni nebo pozadani
€ - spoj zastavuje jen pro vystupovani AR - jede v pracovnich dnech
® - jede v sobotu T - jede v nedéli a ve statem uznané svatky
| - spoj zastavkou projizdi ! - spoj jede po jiné trase
u - spoj 14 pokracuje na lince Cislo 771161 spojem Cislo 14 do zastavky Nova Dédina,tocna A —na spoj 14 navazuje v zastavce Otrokovice,aut.nadr.Batov spoj 14 linky 771161 do Nova Dédina,to¢na
PA0] - nejede 1.7.24-30.8.24, 29.10.24-30.10.24 P - nejede 1.7.24-30.8.24

BX1 - nejede 6.7.24, 28.9.24

TARIFNI OPATRENI: Cestujicim tranzitujicim Usekem linky pres zastévku Tlumacov,Skalka &erp.st. v délce 1 tarifniho kilometru nebude zaviek timto Gsekem zapogitavan do ceny jednotlivého jizdného. Na lince plati Tarif Integrované dopravy Zlinského kraje IDZK, vyhla$eny dopravcem. Informace o Tarifu a Smluvnich prepravnich podminkéach
IDZK jsou zverejnény ve vozidlech na lince. Pro aktuaini informace o pfipadném omezeni provozu sledujte web www.idzk.cz/vyluk y

@ idzkcz € info@koved.cz @) +420573775410 ) facebook.com/IDZKCZ X x.com/IDZK_cz '@' ?{Zﬁ;go‘gfgg‘: ding




